Demogr afie van onder nemingen (vanaf 2021) : actieve onder neming, geboortes, sterftein Belgié per jaar, economische activiteit (NACE), rechtsvorm en grootteklasse van het aantal

werknemers
Filters:

Geaggregeerd niveau 1

B: Winning van delfstoffen

D: Productie en distributie van elektriciteit, gas, stoom en gekoelde lucht

E: Distributie van water/ afval- en afvalwaterbeheer en sanering

F: Bouwnijverheid

C: Industrie

Jaar

Grootteklasse
per soneel

0 werknemer
1-4 werknemers
5-9 werknemers

10 of meer
werknemers

0 werknemer
1-4 werknemers
5-9 werknemers

10 of meer
werknemers

0 werknemer
1-4 werknemers
5-9 werknemers

10 of meer
werknemers

0 werknemer
1-4 werknemers
5-9 werknemers

10 of meer
werknemers

0 werknemer
1-4 werknemers

5-9 werknemers

Aantal
stopzettingen van
ondernemingen
int

4.906
249
17

10

1.207
92

16

2021

Aantal werknemersin de
populatie van in t stopgezette
ondernemingen

299
118

532

Aantal werkzame personen in
de populatievan in t stopgezette

ondernemingen

52

5.209

460

122

536

1.279

Aantal
stopzettingen van
ondernemingen
int

5.690
425

26

1.540
154

21

2022

Aantal werknemersin de
populatievan in t stopgezette
ondernemingen

477
170

106

192

134

Aantal werkzame personen in
de populatievan in t stopgezette

ondernemingen

13

6.076

720

176

108

1.651

323

141



GTSXO_S9%4 : Diensten (exclusief : openbaar bestuur en defensie, verplichte
sociale ver zekeringen / verenigingen / huishoudens als wer kgever /
extraterritoriale organisaties en lichamen)

10 of meer
werknemers

0 werknemer
1-4 werknemers
5-9 werknemers

10 of meer
werknemers
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1.709
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3.432
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